1

证券代码：600255         证券简称：鑫科材料           编号：2024-075

安徽鑫科新材料股份有限公司

关于全资子公司对外投资建设通信高速铜连接用铜缆项目的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 投资标的名称：通信高速铜连接用铜缆项目（以下简称“项目”）

● 投资金额：本项目建设拟投资 8,750 万元，其中：厂房建设 2,500万元，

设备投资 3,800万元，其它辅助设施投资 450 万元，达产流动资金 2,000万元。

●相关风险提示：

1、本次投资项目是基于安徽鑫科新材料股份有限公司（以下简称“鑫科材

料”或“公司”）战略发展的需要及对行业市场前景的判断，由于行业的发展趋

势及市场需求等众多因素变化存在一定的不确定性，未来本项目是否能达到预期

效益存在不确定性。

2、本次投资项目的实施尚需政府部门立项核准及报备、环评审批和施工许

可等前置审批手续，如因国家或地方有关政策调整、项目审批等实施条件因素发

生变化，该项目的实施可能存在变更、延期、中止或终止的风险，存在一定不确

定性。

一、对外投资概述

为拓展公司的产业链，提高产品的市场竞争力，发展新的利润增长点，公司

全资子公司四川鑫梓能科材料科技有限公司（以下简称“鑫梓能科”）拟以自筹

资金在四川省三台县建设年产 4万公里通信高速铜连接用铜缆。本项目建设拟投

资 8,750 万元，其中：厂房建设 2,500万元，设备投资 3,800万元，其它辅助设

施投资 450万元，达产流动资金 2,000万元。

本次项目投资不构成关联交易和重大资产重组。

2

本次项目投资未超越董事长审批权限，无需提交董事会和股东大会审议。

二、投资标的基本情况

1、项目名称：通信高速铜连接用铜缆项目

2、投资金额及来源：本项目建设拟投资 8,750万元，其中：厂房建设 2,500

万元，设备投资 3,800 万元，其它辅助设施投资 450万元，达产流动资金 2,000

万元。来源为公司自筹资金。

3、建设内容与规模：在四川省三台县建设年产 4万公里通信高速铜连接用

铜缆。

4、项目建设期：16个月

5、经测算，达纲年份销售收入为 18,000 万元。

三、对上市公司的影响

本次项目投资符合市场发展需求及公司中长期战略发展规划。有利于公司抓

住市场机遇，充分利用客户基础和市场资源，拓展公司的产业链，提高产品的市

场竞争力，发展新的利润增长点。对公司未来的持续发展有积极促进作用，可以

为公司股东提供更好的回报。

本次项目投资预计对公司当期经营和业绩不产生重大影响，对未来公司财务

状况及经营成果的影响尚不确定。公司将统筹资金安排，合理确定资金来源和支

付安排等事项。

四、风险提示

1、本次投资项目的实施尚需政府部门立项核准及报备、环评审批和施工许

可等前置审批手续，如因国家或地方有关政策调整、项目审批等实施条件因素发

生变化，该项目的实施可能存在变更、延期、中止或终止的风险，存在一定不确

定性。

2、本次投资项目的实施进度及资金安排将根据项目实施过程的具体情况进

行，具体的实施内容、实施进度与实施结果存在一定的不确定性。

3、本次投资项目建设尚需一定的时间周期，预计短期内不会对公司经营业

3

绩构成重大影响。

4、本次投资项目概况中有关投资金额、建设规模、建设周期等是基于目前

情况并结合市场环境拟定的初步规划，均为预估数，相关内容并不代表公司对未

来经营情况的预测，亦不构成对投资者的业绩承诺。

5、公司董事会将积极关注该事项的进展，并及时履行信息披露义务，敬请

广大投资者注意投资风险。

特此公告。

安徽鑫科新材料股份有限公司董事会

                                  2024年 12月 11 日

	重要内容提示：
	● 投资标的名称：通信高速铜连接用铜缆项目（以下简称“项目”）
	● 投资金额：本项目建设拟投资8,750万元，其中：厂房建设2,500万元，设备投资3,800万元，其它辅助设施投资450万元，达产流动资金2,000万元。
	●相关风险提示：
	1、本次投资项目是基于安徽鑫科新材料股份有限公司（以下简称“鑫科材料”或“公司”）战略发展的需要及对行业市场前景的判断，由于行业的发展趋势及市场需求等众多因素变化存在一定的不确定性，未来本项目是否能达到预期效益存在不确定性。
	2、本次投资项目的实施尚需政府部门立项核准及报备、环评审批和施工许可等前置审批手续，如因国家或地方有关政策调整、项目审批等实施条件因素发生变化，该项目的实施可能存在变更、延期、中止或终止的风险，存在一定不确定性。
	一、对外投资概述
	为拓展公司的产业链，提高产品的市场竞争力，发展新的利润增长点，公司全资子公司四川鑫梓能科材料科技有限公司（以下简称“鑫梓能科”）拟以自筹资金在四川省三台县建设年产4万公里通信高速铜连接用铜缆。本项目建设拟投资8,750万元，其中：厂房建设2,500万元，设备投资3,800万元，其它辅助设施投资450万元，达产流动资金2,000万元。
	本次项目投资不构成关联交易和重大资产重组。
	本次项目投资未超越董事长审批权限，无需提交董事会和股东大会审议。
	二、投资标的基本情况
	1、项目名称：通信高速铜连接用铜缆项目
	2、投资金额及来源：本项目建设拟投资8,750万元，其中：厂房建设2,500万元，设备投资3,800万元，其它辅助设施投资450万元，达产流动资金2,000万元。来源为公司自筹资金。
	3、建设内容与规模：在四川省三台县建设年产4万公里通信高速铜连接用铜缆。
	4、项目建设期：16个月
	5、经测算，达纲年份销售收入为18,000万元。
	三、对上市公司的影响
	本次项目投资符合市场发展需求及公司中长期战略发展规划。有利于公司抓住市场机遇，充分利用客户基础和市场资源，拓展公司的产业链，提高产品的市场竞争力，发展新的利润增长点。对公司未来的持续发展有积极促进作用，可以为公司股东提供更好的回报。
	本次项目投资预计对公司当期经营和业绩不产生重大影响，对未来公司财务状况及经营成果的影响尚不确定。公司将统筹资金安排，合理确定资金来源和支付安排等事项。
	四、风险提示
	1、本次投资项目的实施尚需政府部门立项核准及报备、环评审批和施工许可等前置审批手续，如因国家或地方有关政策调整、项目审批等实施条件因素发生变化，该项目的实施可能存在变更、延期、中止或终止的风险，存在一定不确定性。
	2、本次投资项目的实施进度及资金安排将根据项目实施过程的具体情况进行，具体的实施内容、实施进度与实施结果存在一定的不确定性。
	3、本次投资项目建设尚需一定的时间周期，预计短期内不会对公司经营业绩构成重大影响。
	4、本次投资项目概况中有关投资金额、建设规模、建设周期等是基于目前情况并结合市场环境拟定的初步规划，均为预估数，相关内容并不代表公司对未来经营情况的预测，亦不构成对投资者的业绩承诺。